



# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava střechy objektů 007, 008 v areálu bývalých kasáren Pod Radobýlem

Místo: Litoměřice

Datum: 23.08.2018

Objednatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Stavitelství Litoměřice a.s. Václavské náměstí 80 Zpracovatel:

Ing. Petr Jarkovský

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>486 811,75</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	4 038,63
997 - Přesun sutě	4 038,63
PSV - Práce a dodávky PSV	482 773,12
712 - Powlakové krytiny	440 236,28
741 - Elektroinstalace - silnoproud	9 100,00
764 - Konstrukce klempířské	33 436,84
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>486 811,75</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava střechy objektů 007, 008 v areálu bývalých kasáren Pod Radobýlem

Místo: Litoměřice Datum: 23.08.2018

Objednatel: Město Litoměřice Projektant:  
Zhotovitel: Stavitelství Litoměřice a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**486 811,75**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**4 038,63**

#### 997 - Přesun sutě

**4 038,63**

1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,825	213,00	388,73
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,825	360,00	657,00
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,900	14,00	306,60

"předpoklad skládka Nučnický - cca 13 km"

12\*1,825

21,900

Součet

21,900

4	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	1,569	1 500,00	2 353,50
5	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,256	1 300,00	332,80

### PSV - Práce a dodávky PSV

**482 773,12**

#### 712 - Povlakové krytiny

**440 236,28**

6	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	261,533	18,00	4 707,59
"vyřezání a odstranění bublin a ploch poškozené krytiny - 10% až 40%							
"část 1"							
					7,435*15,520*0,40		46,156
"část 2"							
					6,985*15,520*0,40		43,363
					0,400*8,190*0,40		1,310
					4,630*7,330*0,40		13,575
"část 3"							
					4,630*41,110*0,10		19,034
					14,820*32,310*0,10		47,883
"část 4"							
					15,440*6,700*0,30		31,034
"část 5"							
					15,440*6,600*0,40		40,762
"část 6"							
					10,410*7,050*0,10		7,339
					10,600*10,450*0,10		11,077
					Součet		261,533
7	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	61,605	14,50	893,27
"očištění od mechu cca 30% nad částí objektu SO 008"							
"část 4"							
					15,440*6,700*0,30		31,034
"část 5"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			15,440*6,600*0,30		30,571		
			Součet		61,605		
8	K	712300921R	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus NAIP přitavením	m2	261,533	68,00	17 784,24
			"překrytí ploch s odstraněnou krytinou"				
			"část 1"				
			7,435*15,520*0,40		46,156		
			"část 2"				
			6,985*15,520*0,40		43,363		
			0,400*8,190*0,40		1,310		
			4,630*7,330*0,40		13,575		
			"část 3"				
			4,630*41,110*0,10		19,034		
			14,820*32,310*0,10		47,883		
			"část 4"				
			15,440*6,700*0,30		31,034		
			"část 5"				
			15,440*6,600*0,40		40,762		
			"část 6"				
			10,410*7,050*0,10		7,339		
			10,600*10,450*0,10		11,077		
			Součet		261,533		
9	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	1 353,164	96,00	129 903,74
			"nová krytina s vytažením pod oplechování"				
			"část 1"				
			7,435*15,520+(7,035*0,200*2)+(15,520*0,200)		121,309		
			"část 2"				
			6,985*15,520+(6,985*0,200*2)+(15,520*0,200)		114,305		
			0,400*8,190		3,276		
			4,630*7,330		33,938		
			"část 3"				
			4,630*41,110+(4,230*0,200)+(8,890*0,200)		192,963		
			14,820*32,310+(14,420*0,200*2)		484,602		
			"část 4"				
			15,440*6,700+(6,300*0,200*2)+(15,440*0,200)		109,056		
			"část 5"				
			15,440*6,600+(6,200*0,200*2)+(15,440*0,200)		107,472		
			"část 6"				
			10,410*7,050+(10,410*0,200)		75,473		
			10,600*10,450		110,770		
			Součet		1 353,164		
10	M	62852015	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina	m2	1 556,139	175,00	272 324,33
11	K	712931910	Provedení údržby průníků povlakové krytiny vpustí, ventilací a komínů pásy na sucho AIP, tkanina	kus	26,000	60,00	1 560,00
12	M	62852015	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina	m2	8,595	155,00	1 332,23
			"průlezy na střechu - 8 ks"				
			8*4*0,650*0,300		6,240		
			"větrací hlavice D250 mm - 2 ks"				
			2*3,14*0,250*0,300		0,471		
			"odvětrávací komínky D125 mm - 16 ks"				
			16*3,14*0,125*0,300		1,884		
			Součet		8,595		
13	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	3,000	3 910,29	11 730,88
<b>741 - Elektroinstalace - silnoproud</b>							<b>9 100,00</b>
14	K	741420902	Výměna držáků nebo svorek hromosvodů	kus	65,000	20,00	1 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	35441550	podpěra vedení FeZn na lepenkovou krytinu a eternit 100 mm	kus	65,000	90,00	5 850,00
16	K	741421855	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro plochou střechu	kus	65,000	30,00	1 950,00
17	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	0,000	9 100,00	0,00

#### 764 - Konstrukce klempířské

33 436,84

18	K	764001811	Demontáž dilatační lišty do suti	m	170,606	20,00	3 412,12
			"staré lišty ukončení krytiny"				
			"část 1"				
			(7,035*2)+15,520		29,590		
			"část 2"				
			(6,985*2)+15,520		29,490		
			0,400*8,190		3,276		
			"část 3"				
			4,230+8,890		13,120		
			14,420*2		28,840		
			"část 4"				
			(6,300*2)+15,440		28,040		
			"část 5"				
			(6,200*2)+15,440		27,840		
			"část 6"				
			10,410		10,410		
			Součet		170,606		

19	K	764041420	Dilatační přípojovací lišta z TiZn předzvětráloho plechu včetně tmelení rš 80 mm	m	170,606	120,00	20 472,72
			"nové lišty ukončení krytiny"				
			"část 1"				
			(7,035*2)+15,520		29,590		
			"část 2"				
			(6,985*2)+15,520		29,490		
			0,400*8,190		3,276		
			"část 3"				
			4,230+8,890		13,120		
			14,420*2		28,840		
			"část 4"				
			(6,300*2)+15,440		28,040		
			"část 5"				
			(6,200*2)+15,440		27,840		
			"část 6"				
			10,410		10,410		
			Součet		170,606		

20	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	4,000	2 388,00	9 552,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

#### VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00